ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Rua Honório Simões Pires, n° 618, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

ATO DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 297/2021.

ADESÃO Nº 16/2021.

 O Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo do Município de

Aquidauana/MS responsável pelo acompanhamento da execução do Processo

Administrativo nº 297/2021 – Adesão nº 16/2021, no uso de suas atribuições

legais e a fim de atender o disposto no Art. 67 da Lei 8.666/93 vem por meio de

designar a Servidora Camila Ribeiro - CPF 030.929.081-39 para exercer a

função de Fiscal da referida Adesão.

 Aquidauana – MS 10 de Novembro de 2021.

_________________________________________

Ronaldo Ângelo de Almeida.

Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo.

                       Ciente:

________________________________

Camila Ribeiro

Fiscal do Contrato.